
FURNITURI DE BIROU

I.D.: 57449439

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 594,20 RON - 594,20 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75MM DACO 40X 8,20=328,00RON PERFORATOR 20 COLI DACO PF220 2X20,60= 41,20RON DECAPSATOR DACO 4X 3,80= 15,20RON CALCULATOR 12 DG MILAN 920 2X46,50 = 93,00RON CORECTOR BANDA MILAN 6X 8,30=49,80RON FOLII DACO PLUS SET 100 300X 0,15=45,00RON PIX PENSAN OFFICEPEN 10X1,00=10,00RON PIX PENSAN MY TECH 0,70MM 10X1,20=12,00RON
